



## PRESENTAZIONE

Infermiere libero professionista con regolare iscrizione all'Albo professionale degli infermieri di Milano-Lodi-Monza-Brianza con esperienza presso la degenza di chirurgia generale dell'Istituto Clinico Humanitas Rozzano e day hospital oncologico/ degenza di oncologia presso ASST Fatebenefratelli-Sacco. Automunita.

Cinzia Dal Passo

## ESPERIENZA LAVORATIVA

**15/09/2024 - ATTUALE** Milano, Italia

**Infermiere libero professionista** ASST FATEBENEFRATELLI SACCO

Infermiera presso reparto di oncologia e day hospital oncologico.

- somministrazione chemioterapie-immunoterapie
- somministrazione di terapie marziali
- assistenza nelle procedure di rachicentesi e paracentesi
- assistenza al paziente oncologico
- assistenza al paziente in fin di vita

**20/12/2022 - 28/02/2023** Rozzano , Italia

**Infermiere dipendente** ISTITUTO CLINICO HUMANITAS- reparto covid

Infermiera presso degenza covid.

Gestione di pazienti ad alto rischio evolutivo durante la pandemia da Covid 19.

**01/11/2020 - 30/08/2024** Rozzano, Italia

**Infermiere dipendente** ISTITUTO CLINICO HUMANITAS - chirurgia generale

infermiera presso la degenza di chirurgia generale, assistenza al paziente in fase pre/post operatoria

- chirurgia coloretta
- chirurgia epatobiliopancreatica
- chirurgia urologica
- chirurgia senologica
- chirurgia otorinolaringoiatrica
- gestione di pazienti critici
- gestione di drenaggi, colostomie, ileostomia, urostomie, nefrostomie.
- gestione di medicazioni a pressione negativa VAC/pico therapy
- gestione di medicazioni difficili
- gestione di pazienti con deiscenza di ferita/fistole
- assistenza al paziente lungodegente

**01/10/2014 - 01/01/2024** Milano, Italia

**Soccorritore 118** MISERICORDIA MILANO

Soccorritore-Esecutore 118 con la qualifica di capo equipaggio. Gestione dell'emergenza-urgenza.

## ISTRUZIONE E FORMAZIONE

**01/10/2017 - 01/11/2020** Rozzano, Italia

**Laurea triennale in scienze infermieristiche** HUMANITAS UNIVERSITY

Milano, Italia

**Soccorritore esecutore 118** Misericordia Milano

Adro (BS)

**Maturità classica** ISTITUTO PARITARIO MADONNA DELLA NEVE

---

*Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel CV ai sensi dell'art. 13 d. lgs. 30 giugno 2003 n. 196 - "Codice in materia di protezione dei dati personali" e dell'art. 13 GDPR 679/16 - "Regolamento europeo sulla protezione dei dati personali".*